
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

07.06.2006.                                                                                                             Nr.138 

              (prot. Nr.24(289) 5.p.) 

Par Vispārējo pasta 
pakalpojumu tarifu  
noteikšanas metodiku 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 

un, pamatojoties uz Pasta likuma 9.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu un 25.panta pirmo daļu, 

 
padome nolemj:  

 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 

Nr.290 apstiprinātajā Vispārējo pasta pakalpojumu tarifu noteikšanas metodikā (Latvijas 
Vēstnesis, 2005, 197.nr.) grozījumu, izsakot norādi, uz kura likuma pamata metodika 
izdota, šādā redakcijā: 

„Izdota saskaņā ar Pasta likuma 9.panta pirmo daļu un likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 2.punktu un 25.panta pirmo daļu”.   

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītais grozījums stājas spēkā nākamajā dienā pēc šā 
lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

Priekšsēdētāja                                                                                               V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
Vidriķe 7097223 
 
Oriģināls – 1. eksemplārs  (ar vīzām) Dokumentu nodrošinājuma nodaļā  
                   2. eksemplārs  (ar rekvizītu „paraksts”) Juridiskajā departamentā 
Kopija  –    1  eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 
 


